

JMC A/S

Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 15 00 79 82

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Hanne Møller-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMC A/S Høje Lønholt 1 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 15 00 79 82
	Stiftet: 1. november 1990
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mette Møller-Christensen Jacob Møller-Christensen Hanne Møller-Christensen
Direktion	Hanne Møller-Christensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lønholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel med industri og formidler i det daglige salg af firmatøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.640.443 kr. mod -1.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.511.530 kr. mod -1.190.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.640.443	-1.873
1 Personaleomkostninger	-1.032.728	-822.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.361	-60.280
Driftsresultat	1.610.076	-884.524
Andre finansielle indtægter	55.064	2.893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-273.655	-309.160
Resultat før skat	1.391.485	-1.190.791
Skat af årets resultat	120.045	0
Årets resultat	1.511.530	-1.190.791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.511.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.190.791
Disponeret i alt	1.511.530	-1.190.791

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	350.000	350.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.573	325.436
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>433.573</u>	<u>675.436</u>
5 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>448.573</u>	<u>690.436</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.060.870	5.033.740
Varebeholdninger i alt	<u>5.060.870</u>	<u>5.033.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	626.205	709.588
Tilgodehavende selskabsskat	66.805	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.695	0
Andre tilgodehavender	5.788	0
Tilgodehavender i alt	<u>820.493</u>	<u>709.588</u>
Likvide beholdninger	3.659	3.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.885.022</u>	<u>5.747.226</u>
Aktiver i alt	<u>6.333.595</u>	<u>6.437.662</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	238.246	238.246
Overført resultat	2.480.480	968.950
Egenkapital i alt	3.218.726	1.707.196
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	197.337
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.096	129.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.096	326.638
Kortfristet del af langfristet gæld	0	51.600
Gæld til pengeinstitutter	893.307	3.449.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.232	319.037
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.430.330	109.293
Selskabsskat	1.650	0
Anden gæld	137.254	474.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.987.773	4.403.828
Gældsforpligtelser i alt	3.114.869	4.730.466
Passiver i alt	6.333.595	6.437.662

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	238.246	2.159.741	114.400	3.012.387
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.190.791</u>	<u>0</u>	<u>-1.190.791</u>
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	238.246	968.950	0	1.707.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.511.530</u>	<u>0</u>	<u>1.511.530</u>
	<u>500.000</u>	<u>238.246</u>	<u>2.480.480</u>	<u>0</u>	<u>3.218.726</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.028.291	818.300
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.437</u>	<u>4.071</u>
	<u>1.032.728</u>	<u>822.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.217
Andre finansielle omkostninger	<u>273.655</u>	<u>307.943</u>
	<u>273.655</u>	<u>309.160</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	<u>44.557</u>	<u>44.557</u>
Kostpris 30. april	<u>44.557</u>	<u>44.557</u>
Opskrivninger 1. maj	<u>305.443</u>	<u>305.443</u>
Opskrivninger 30. april	<u>305.443</u>	<u>305.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>44.557</u>	<u>44.557</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.053.697	1.057.058
Tilgang i årets løb	0	260.000
Afgang i årets løb	<u>-260.050</u>	<u>-263.361</u>
Kostpris 30. april	<u>793.647</u>	<u>1.053.697</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-728.261	-912.004
Årets afskrivninger	-12.147	-60.280
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>30.334</u>	<u>244.023</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-710.074</u>	<u>-728.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>83.573</u>	<u>325.436</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>83.573</u>	<u>325.436</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. maj	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 30. april	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	248.937
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-51.600</u>
	<u>0</u>	<u>197.337</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	127.096	129.301
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>127.096</u>	<u>129.301</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattenæssige forskelsværdier på samlet 1.247 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 274 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende disse forskelsværdier.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje vedrørende lejemålet udgør 109 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for engroshandel med salg af firmatøj og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lønholt Holding ApS, CVR-nr. 29132100, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Møller-Christensen

Direktør

På vegne af: JMC A/S

Serienummer: 68505140-33e6-4391-95dc-0643959f3029

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-24 21:09:20 UTC



Hanne Møller-Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JMC A/S

Serienummer: 68505140-33e6-4391-95dc-0643959f3029

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-24 21:09:20 UTC



Jacob Møller-Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JMC A/S

Serienummer: 77a0bab1-6a6b-411d-82ab-1e8d6e0068de

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-25 10:12:58 UTC



Mette Møller-Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JMC A/S

Serienummer: afc3c433-889a-41a2-9d73-7f52ded0e84b

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-06-25 15:42:10 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-25 15:52:37 UTC



Hanne Møller-Christensen

Dirigent

På vegne af: JMC A/S

Serienummer: 68505140-33e6-4391-95dc-0643959f3029

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-26 13:02:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: ITATN-I5HUC-6CV6T-J3VPI-450GH-PK12K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**